График публичного информирования налогоплательщиков ИФНС России по г. Чехову Московской области на 3 квартал 2021

Место проведения семинара (адрес)	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
ИФНС России по г. Чехову Московской области; г. Чехов, ул. Дружбы, д.23	08.07.2021, 10-00	Интернет сервисы ФНС России. Декларирование доходов за 2020год. Единый налоговый платеж. Новости налогового законодательства. О переходе с 1 июля 2021 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России.	+7(496)723-01-78
ИФНС России по г. Чехову Московской области; г. Чехов, ул. Дружбы, д.23	15.07.2021, 10-00	Интернет сервисы ФНС России. Декларирование доходов за 2020год. Единый налоговый платеж. О сдаче отчетности в электронном виде. Новости налогового законодательства. Налог на профессиональный доход.	+7(496)723-01-78
ИФНС России по г. Чехову Московской области; г. Чехов, ул. Дружбы, д.23	05.08.2021, 10-00	Интернет сервисы ФНС России. Декларирование доходов за 2020год. О порядке оформления поручений на уплату налогов. Единый налоговый платеж. О сдаче отчетности в электронном виде. Новости налогового законодательства. О переходе с 1 июля 2021 года к безвозмездной	+7(496)723-01-78

		государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России.	
ИФНС России по г. Чехову Московской области; г. Чехов, ул. Дружбы, д.23	12.08.2021, 10-00	Имущественные налоги для граждан. Льготы. Налог на профессиональный доход. Интернет сервисы ФНС России. Новости налогового законодательства. О переходе с 1 июля 2021 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России.	+7(496)723-01-78
ИФНС России по г. Чехову Московской области; г. Чехов, ул. Дружбы, д.23	19.08.2021, 10-00	Имущественные налоги для граждан. Льготы. Налог на профессиональный доход. Единый налоговый платеж. О сдаче отчетности в электронном виде. Интернет сервисы ФНС России. Новости налогового законодательства О переходе с 1 июля 2021 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России.	+7(496)723-01-78

График поведения открытых классов по новому порядку применения ККТ ИФНС России

по г. Чехову Московской области на 3 квартал 2021

Место	Дата и время	Тема семинара	Телефон для
проведения	проведения семинара		справок
семинара			
(адрес)			
ИФНС России	с 10-00 до 16-00	Открытый класс	+7(496)723-
по	02.07.2021,	по новому	01-78
г. Чехову	06.07.2021,	порядку	
Московской	09.07.2021,13.07.2021,16.07.2021,20.07.2021,	применения ККТ	
области;	23.07.2021,27.07.2021,30.07.2021		
г. Чехов, ул.			
Дружбы, д.23			
ИФНС России	с 10-00 до 16-00	Открытый класс	+7(496)723-
по	03.08.2021, 06.08.2021,10.08.2021,	по новому	01-78
г. Чехову	13.06.2021, 17.06.2021, 20.08.2021	порядку	
Московской		применения ККТ	
области;			
г. Чехов, ул.			
Дружбы, д.23			